АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2010 года             пгт. Ревда                     № 28
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОТ 24.11.2009 ГОДА № 461 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ОТПУСК ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ И УСЛУГИ ВОДООТВЕДЕНИЯ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО «ВОДОКАНАЛ-СЕРВИС» НА 2010 ГОД».
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
постановляю:
     1.Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 24.11.2009 года №461 «Об утверждении тарифов на отпуск питьевой воды и услуги водоотведения для потребителей ООО «Водоканал-Сервис» на 2010 год»:

-дополнить пункт  «С момента вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 01.06.2009 года № 208».
     2.Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                            А.К.Мамедов